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HUDIKSVALL En dryg månad ef-
ter årsfinalen sätter Hagmyren
på måndagsmiddagen punkt för
den ”officiella” tävlingsverk-
samheten för året. Detta sker
med ett triolopp och kryddat
med tre B-lopp samt kval- och
premielopp.

Trioloppet är som oftast
mycket svårlöst, men ser ut att
kunna ledas från start till mål av
Tioman med lärlingen Kristian
Lindberg. Det är frågan om ett
väl sammansvetsat ekipage.
Och formen är fin, det visades
vid segern senast på Bergsåker.

Det på papperet svåraste
motståndet har 20 meters till-
lägg på Tioman och det brukar
vara svårt att plocka in i stora

fält och Hagmyrens korta upp-
lopp.

Rauno Pöllänen har dock strå-

Årets sista på Hagmyren. Triolopp på
måndagsmiddagen. Tioman leder runt om?

Trioloppet sätter punkt
ENÅNGER Enångers badminton-
spelare har varit ute på olika plat-
ser i Sverige och visat framfötter-
na.

I Bergsåker spelades riksklass-
kval norr, där finallisterna i singel
U15 blev riksklassade. Enångers-
spelarna Linnea Åkerlund och
Joel Hallberg tog sig till final och
hör nu till de cirka fyrtio riksklas-
sade U15 spelarna i Sverige.

Totalt fick Enångersspelarna,
som var bästa klubb, med sig 26
medaljer hem i olika valörer.

I Gävles Sticksmashen segrade
Isabelle Sudqvist i DS B klass. Hon
vann även i DD med tvillingsys-
tern Linnea.

Elit U19 som spelades i Sävsjö
segrade i MD Erik Lindgren/
Andrea Kupari (Bergsåker). Även
HD lyckades Erik ta sig till final,
då tillsammans med William 
Claesson, Bergåker.

Linnea Åkerlund och Joel Hallberg blev båda riksklassade i U 15 vid
helgens tävlingar i Bergsåker. Foto: Privat

Enångersspelare
blev riksklassade

STOCKHOLM Rikard Norling var
nära att skriva på ett nytt kon-
trakt som fotbollstränare för all-
svenska Gif Sundsvall.

Men väljer att återvända till AIK
och ta steget ner till superettan.

Rikard Norling tar över som
tränare i AIK efter Patrick Eng-
lund. Han har skrivit på ett två-
årskontrakt med AIK.

– AIK erbjuder det mest spän-
nande och utvecklande tränar-
jobbet av alla. Och med tanke på
dagsläget är det nog inte fel med
en tränare som känner för klub-
ben. Tvärtom är det nog bra när vi
siktar på att få upprättelse, säger
Norling i ett pressmeddelande.

Alessandro Catenacci i AIK Fot-
boll AB:s styrelse är nöjd med ny-
förvärvet.

– Vi är fast övertygade att Ri-
kard Norling är rätt person att
bygga ett nytt AIK när vi nu star-
tar om i superettan. Patrick Eng-
lund har under svåra förhållan-
den gjort ett bra jobb, men i den
situation vi är i känns det rätt att
en ny ledare tar över, säger Cate-
nacci.

Hastig ändring
I stället för en fortsättning i Gif
Sundsvall och allsvenskan väljer
nu Rikard Norling AIK och supe-
rettan. Trots att han var inne i
långt gångna förhandlingar med
Sundsvall om en fortsättning.

– Vi var näst intill överens, sade
Gif Sundsvalls klubbdirektör Ur-
ban Hagblom till TT i går kväll.

– Från att ha delat tränarjobbet
med Patrick Walker i år skulle
han få bli ensam huvudtränare
nästa år. Men AIK kom med ett
bud på onsdag kväll som han tyd-
ligen inte kunde säga nej till. Jag
pratade med Rikard klockan 11 i
förmiddags och då informerade
han mig om att han troligtvis
skulle skriva på för AIK.

Rikard Norling har tidigare va-
rit sex år i AIK. 1996–97 var han
tipselittränare, 1998–99 assiste-
rande tränare till Stuart Baxter
och 2000–01 ansvarig för ut-
vecklingsverksamheten i AIK.
Därefter följde två år som huvud-
tränare för division 2-klubben
Väsby IK innan han förra året gick
till Gif Sundsvall.

– Självklart är ambitionen att
gå upp direkt. Jag är anställd för
att göra bra resultat. Något annat
går inte att säga, säger Norling,
som börjar sitt nya jobb som trä-
nare i AIK direkt. TT

Norling väljer
AIK – Giffarna
utan tränare

Sällsynt tävling i Hudik
HUDIKSVALL Det var 50 år sedan
det senast begav sig. Men nu har
det hänt. Det spelas DM-pingis i
Hudiksvall.  Hudiksvalls IF har
fått förtroendet att arrangera hel-
gens DM-turnering, i samarbete
med Iggesunds BTK.

– Vi har länge önskat att få ar-
rangera en DM-turnering. Nu har
drömmen blivit verklig, säger
bordtennisbasen Stefan Strand-
qvist.

Klart är att bordtennisen är på
stark frammarsch i Hudiksvall.
Det är framför allt HIF:s ung-
domssatsning som givit ett väl-
digt bra resultat.

– Det är full fart vid tränings-

borden minst fyra kvällar i veck-
an. Många av våra yngsta spelare
går från klarhet till klarhet. Detta
framkom med all önskvärd tyd-
lighet i samband med årets riks-
turnering ”Bästa 4:an” där våra
spelare svarade för den verkligt
stora överraskningen genom att
gå till final i den här jätteturne-
ringen där nära 1 000 lag deltog.
Det blev stryk i finalen med 4–3
men vi var hur nöjda som helst
med silverplaceringen, säger Ste-
fan Strandqvist.

Spel på 16 bord
Lördagens DM-turnering spelas
på 16 bord i sporthallen på Håsta-

holmen och det blir en riktigt pu-
blikvänlig turnering. För arrangö-
rerna har nämligen lagt in en ”ex-
tra” tävling i tävlingen. En kvalifi-
ceringsturnering till Pingis-
iadens Norrlandsfinal för P 11 och
F 11. Och HIF har åtminstone tre
spelare som kan ta sig till Norr-
landsfinalen.

Det blir spel i 27 klasser, från P
11 och F 11 till H 75. Markos Miri-
anidis är yngsta HIF-spelaren i
årets DM-turnering och Bertil
Moberg är äldst av hemmaspe-
larna.

Ungdomschanser
Det är främst ungdomarna i HIF

som har chansen att vara med och
kämpa om medaljerna. Erik Zac-
co, Christian Bergqvist, Joel Skog-
lund, Erik Andersson, Anton An-
dersson, Elin Zacco och Clara An-
dersson är en grupp unga HIF:are
som nämns i ”förhandssnacket”. 

Mycket talar för att Söder-
hamns UIF lägger beslag på ett
flertal medaljer. Elitseriespelaren
Tomas Ramstrand lär bli svår-
stoppad och 15-åriga klubbkom-
pisen Johan Sondell är en annan
Suifare som kan ta flera medaljer.
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Erik Zacco är en av HIF:s unga spelare som gått från klarhet till klarhet och som har en bra chans att kvalificera sig till Pingisiadens Norr-
landsfinal. Foto: Ulf Borin

Önskedrömmen har slagit in. HIF får arrangera årets DM-turnering i bordtennis. 50 år sedan det spelades
DM-pingis i Hudiksvall.
lande hästform på Race Ball,
som är given på triokupongen
och sannolikt den som kan ut-
mana Tioman om segern. I hans
fall ser måndagens motstånd
snarast enklare ut än det han
normalt brukar möta.

Bakom Tioman och Race Ball,
som båda känns ”givna” på trio-
kupongen kan till synes vem
som helst slinka in. Elit Vox,
Huss, Frozen Surprise, Probeling,
Golden Queen, Giant Fruit, Quick
Fix P.R. och Gimmick Ås är några.
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